
https://drive.google.com/file/d/1jtebcVzOnFy

d5M2YDyV-vtV3LJ3fTaxh/view?usp=sharing  

 

 

公益社団法人 熊本県薬剤師会会長 富 永 孝 治 

 

(公社)熊本県薬剤師会 熊本県薬剤師会紹介パンフレットのご案内 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会に対し、御支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて本会では、熊本県で働く仲間、熊本県薬剤師会の仲間を増やしたいという思いの中

で、このたび組織強化の一環として Iターン・Uターンを検討されている方を含めて薬学生

及び未就業者向けに熊本県薬剤師会紹介パンフレットを作成しております。内容について

は本会事業や各支部の取り組みのほか、熊本で働く魅力等を掲載しております。こちらの

パンフレットについては西日本全域の大学への配付を予定しております。  

パンフレットを通じて薬学生や求職者の方に熊本で働くことの魅力、会員相互で交流を

深めることの魅力が伝われば幸甚に存じます。  

下記 QR コードから閲覧可能ですので、是非ご活用ください。 

 

 

  

 

 

URL： 

 

 

 

公益社団法人熊本県薬剤師会 組織強化委員会 

担当副会長：藤井 憲一郎  

担当常務理事/委員長：髙田 良子 

事務局：古閑 

〒860-0832 熊本市中央区萩原町 10-6 

TEL:096-370-5800 FAX:096-370-5888 

本会ホームページからも閲覧可能です。 

活動紹介パンフレットのバナーより 

ご覧ください。

 


